
2020 年 11 月 5 日 

京都薬科大学教育後援会会員 各位 

京都薬科大学教育後援会 

会長 岡本 光弘 

 

2020年度教育後援会総会（書面開催）の議決結果について 

 

拝啓 末枯野美しき晩秋の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素より本会の活動にあたりまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の総会は新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、集会形式での開催を中止し、

「書面表決書・委任状」のご提出による書面議決といたしました。（期日 2020 年 10 月 30 日）その結果

について、下記の通りご報告いたします。 

 書面議決にご協力いただきました会員の皆様に御礼申し上げます。併せて頂戴しましたご意見につい

ては、大学側へ伝えて参ります。今後とも、会員の皆様のご意見をいただきながら、学生の活動支援に尽

力する所存でございますので、引き続き本会へのご協力とご支援を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

１．書面表決書・委任状の提出数 

  会員数 2,234 名中、866 名 

※期日までに書面表決書・委任状の提出がないものは、全ての議事に係る議決を会長に一任とする。 

 

２．議事 

議事 議事内容 賛成 反対 無効 

第１号議案 ２０１９年度事業報告について 2,216 1 17 

第２号議案 ２０１９年度決算報告について 2,216 1 17 

第３号議案 ２０２０年度教育後援会役員（案）について 2,216 1 17 

第４号議案 ２０２０年度事業計画（案）について 2,213 4 17 

第５号議案 ２０２０年度予算（案）について 2,213 4 17 

 

３．結果 

  全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。 

以上 

 

 ［問い合わせ先］京都薬科大学後援会事務局（学生課） 

TEL：075-595-4614 FAX：075-595-4792 

E-mail： gakusei@mb.kyoto-phu.ac.jp 


